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Link do produktu: https://marketeuro.pl/puzzle-500-hot-wheels-lata-80-te-trefl-37538-p-105096.html

Puzzle - 500 - Hot Wheels: Lata 80-te -

Trefl 37538

Numer katalogowy
Kod producenta

Wysokos$¢ towaru w centymetrach

Waga gabarytowa w gramach
Dtugos¢ towaru w centymetrach

Szerokos¢ towaru w centymetrach

Opis produktu

5900511375381
5900511375381
6

1080

40

27

Puzzle - 500 - Hot Wheels: Lata 80-te - Trefl 37538

Puzzle 500 elementéw Hot Wheels: Lata 80-te przedstawiajace ikultowe samochody Hot Wheels w dynamicznej, neonowe;j
scenerii inspirowanej klimatem lat osiemdziesigtych. Po utozeniu powstanie obrazek o wymiarach 48x34 cm. Wysoka jakos¢,
nasycenie koloréw i bezpieczenstwo uktadania zapewnia kalandrowany papier odbijajgcy swiatto, pokryty ekologicznymi

farbami spozywczymi.
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